
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio II 

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica 

 
IL DIRIGENTE 

 
Visto il CCNI attualmente vigente in materia di mobilità annuale, per l’a.s. 2022/23, relativo al triennio 

2019-22 e prorogato di diritto per l’a.s.22/23, in relazione al personale docente, educativo e ATA; 

VISTA  la richiesta pervenuta dalla docente di scuola secondaria di II grado PARISI Annalisa, nata il 
24/11/1982 titolare presso VVTD01000L - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO G. GALILEI – Vibo 
Valentia, volta ad ottenere assegnazione interprovinciale quale coniuge di personale militare 
beneficiaria della precedenza di cui alla L. 100 e ai sensi dell’art. 17 legge 28/07/1999 n. 266; 

CONSIDERATO che la docente PARISI Annalisa ha diritto ad essere assegnata nel comune di servizio del 
coniuge in applicazione della predetta precedenza; 

VISTA  la disponibilità di posti; 

D I S P O N E 
 

Per l’a.s. 2022/23,  la docente di scuola secondaria di II grado PARISI Annalisa, nata il 24/11/1982 
titolare presso VVTD01000L - ISTITUTO TECNICO ECONOMICO G. GALILEI, è assegnata presso MEIS03700V 
I.I.S. “ A.M. JACI”- Messina, classe di concorso AC24. 

 
              Il Dirigente 
           Stellario Vadalà 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alla Prof.ssa PARISI Annalisa 
All’UST di Vibo Valentia 
Ai Dirigenti Scolastici degli 
Istituti di Istruzione Secondaria interessati                  Loro Sedi      
Alle OO.SS.                                                 Loro Sedi 
All’Albo                                            Sede 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-08-22T11:21:33+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-08-22T15:42:41+0200
	protocollo




